Председателю Правления

НП «Объединение  выпускников ВШБ»

от___________________________________

____________________________________

паспорт:____________________________

____________________________________

____________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

*ФИО, паспортные данные, адрес регистрации, номер группы, e-mail, телефон

Заявление

  Настоящим заявлением прошу принять меня в члены НП «Объединение

 выпускников ВШБ», и подтверждаю, что разделяю миссию, принципы функционирования

и цели Объединения. С Уставом   НП  «Объединение  выпускников ВШБ» и иными

документами, регламентирующими деятельность Объединения в соответствии с

законодательством РФ ознакомлен и обязуюсь выполнять указанные нормы.

_______________________

дата, подпись

*Вся запрашиваемая информация в заявлении необходима для официальной регистрации кандидата в Некоммерческом Партнерстве, а

также для оперативной (своевременной) передачи всей необходимой информации.